

# WOCHEN ANGEBOTE

**ACTION**

GÜLTIG VON MITTWOCH, 08.01.25 BIS DIENSTAG, 14.01.25

## Capetown Handtuch

Verschiedene Farben

50 x 100 cm

Pro Stück

**1,59**

1,59/St.



70 x 140 cm

Pro Stück

**3,33**

3,33/St.

**EXTREM NIEDRIGE PREISE**



## Regal aus Bambus

31 x 31 x 106 cm

Pro Stück

**14,95**

14,95/St.



## Capetown Badematte

Verschiedene Farben  
50 x 80 cm

Pro Stück

**3,99**

3,99/St.



# WOCHEN ANGEBOTE

**ACTION**

GÜLTIG VON MITTWOCH, 08.01.25 BIS DIENSTAG, 14.01.25

## Vanish Wäsche-Booster oder Fleckenentferner

Wäsche-Booster weiß oder bunt: 1 l 3,98 /l  
Fleckenentferner bunt oder weiß: 600 g 6,63/kg

Pro Stück

**3,98**



**EXTREM NIEDRIGE PREISE**

## Hansaplast Pflaster

Sensitive, Universal oder Elastic

Pro Packung

**1,29**

1,29/Stk.



## Febreze Ambi Pur Lufterfrischer Nachfüllung

Verschiedene Düfte  
185 ml

Pro Stück

**2,59**

14,00/l



# WOCHEN ANGEBOTE

**/// ACTION**

GÜLTIG VON MITTWOCH, 08.01.25 BIS DIENSTAG, 14.01.25

## Thermolate Handschuhe

Verschiedene Farben  
Größe S-XXL

Pro Paar  
**1,99**



## Thermolate Mütze

Verschiedene Farben

Pro Stück

**1,49**

1,49/St.



**EXTREM NIEDRIGE PREISE**

## Lotto Sneakersocken

Schwarz oder weiß  
Größe 35-46  
3 Paar

Pro Packung  
**1,98**



## Dolce Bella Bambus-Tailenslips

Größe S-XL  
2 Stück

Pro Packung  
**2,98**

1,49/St.



# WOCHEN ANGEBOTE

**ACTION**

GÜLTIG VON MITTWOCH, 08.01.25 BIS DIENSTAG, 14.01.25

## Ink & Print Druckerpatronen

Verschiedene Varianten

Pro Packung

**799**



NÜTZLICHE BASICS

MEHRFACHPACKS

MARKENART

# EXTREM

## NIEDRIGE PREISE

CKS

### Sologic Wandladegerät

Schwarz oder weiß  
2 Anschlüsse: 1 USB-A- und 1 USB-C-Anschluss  
12 W



Pro Stück

**299**

2,99/St.

### Solix drahtlose Ohrhörer

Schwarz oder beige  
30 Stunden Spielzeit



Pro Stück

**777**

7,77/St.

### Büro Schubladenbox

33 x 26 x 24 cm



Pro Stück

**746**

7,46/St.

NÜTZLICHE BASICS

MEHRFACHPA

SUPERSCHNÄPPCHEN

NÜTZLICHE BASICS

MEHRFACHPACKS

# WOCHEN ANGEBOTE

**ACTION**

GÜLTIG VON MITTWOCH, 08.01.25 BIS DIENSTAG, 14.01.25

## Tomado Superior Schuhregal oder Rollwagen

**TOMADO**

Pro Stück

**795**

7,95/St.



**EXTREM  
NIEDRIGE PREISE**

## Iris Aufbewahrungsbox

Mit Rädern  
78 x 39 x 35 cm

75 l

Pro Stück

**777**

7,77/St.



## Philips LED-Lampen

Verschiedene Varianten,  
darunter: GU10- oder E27-Fassung  
3 Stück

Pro Packung

**429**

1,43/St.



NÜTZLICHE



SUPERSCHNÄPPCHEN NÜTZLICHE BASICS MEHRFACHPACKS

# WOCHEN ANGEBOTE

**ACTION**

GÜLTIG VON MITTWOCH, 08.01.25 BIS DIENSTAG, 14.01.25

## Palazzo Kaffeepads oder -kapseln

Kaffeepads 36 Stück: Regular  
oder Dark Roast 11,96/kg  
Kaffeekapseln 20 Stück:  
Espresso oder Lungo 26,90/kg

Pro Packung

**269**



NÜTZLICHE BASICS

MEHRFACHPACKS

MARKENARTIKEL

**EXTREM  
NIEDRIGE PREISE**

CKS

## Candra Duftkerze

Verschiedene Düfte  
30 Stunden Brenndauer

Pro Stück

**099**

0,99/St.



NÜTZLICHE BASICS

MEHRFACHPACKS

ARTIKEL

## Kaytan Hantel

1 kg

Pro Stück

**199**

1,99/St.



SUPERSCHNÄPPCHEN

NÜTZLICHE BASICS

MEHRFACHPACKS

# WOCHEN ANGEBOTE

## /// ACTION

GÜLTIG VON MITTWOCH, 08.01.25 BIS DIENSTAG, 14.01.25

green chef™



## GreenChef Heißluftfritteuse

8 Programme  
1500 W

4,7 l

Pro Stück

**49,95**

49,95/St.

# EXTREM NIEDRIGE PREISE

## Haribo Süßigkeiten-Mix

Candy Mix oder Mega Mix: 400 g 5,48/kg  
Sour Mix: 350 g 6,26/kg



Pro Beutel  
**2,19**

## Latex-Handschuhe

Einheitsgröße



100 Stück

Pro Packung

**2,99**

0,03/St.